Volentes quod in parrochia dicte ecclesie Sancte Crucis de loriach sit una capella apud Mercadal ad honorem sancti Narcisci, in qua quidem capelle celebret Rector ipsius ecclesie de loriach semel in qualibet septimana, videlicet, die jovis, et in die festivitatis eiusdem sancti.

Preterea, in dicta ecclesia Sancti laurencii de Benixems sit alia capella ad honorem sancti Salvatoris in loco vocato el toro, et quod rector ipsius ecclesie sancti Laurentii celebret in ipsa ecclesia Missarum sollempnia in festivitate ipsius sancti et diebus sabbati in qualibet septimana.

Volumus preterea quod quolibet istarum predictarum parrochialium ecclesiarum,

preter ecclesiam de Ciutadella, habeat circa se duas quarterias terre pro domibus et orto et vinea, franchas tamen et liberas tam a decima quam (ab) omni alia servitute, prout Nos faciemus ipsis ecclesiis assignari.

Ceterum, quia ecclesia de Mahó, post illam de Ciutadella, inter ceteras habetur celebrior, ideo volentes eam maiori prerogativa gaudere, assignamus ipsi ecclesie et rectori eiusdem triginta quinque libras memorate monete, singulis annis, pro necessariis ipsius rectoris; et quod preterea sit in ipsa ecclesia de Mahó presbiteratus unus perpetuus, qui pro rectore ipsius ecclesie uni prebitero in personale beneficium, quodcumque vacet, assignetur; qui prebiter iuvet dictum prebiterum ad huius cure onera supportanda; cui prebitero assignamus quindecim libras monete prefate, de redditibus supradictis, pro necessariis suis. Cui quidem cure prebiter ipse, juxta sui possibilitatem, cum ipso rectore simul inserviat, et prout idem rector legitime duxerit ordinandum; proviso tamen quod in capella de Mossetà, scita in termino ipsius ecclesie de Mahó, celebret missarum officia dictus prebiter semel scilicet, die Veneris in qualibet septimana.

Que siquidem quantitates predictae pecunie, iuxta taxationes predictas, per baiulum nostrum Minoricarum, de decima nostra et primitia dictarum ecclesiarum-receptis tamen in solum obventionibus ipsarum ecclesiarum-solvi volumus illis rectoribus et prebiteris supradictis, tanto tempore singulis annis in terminis memoratis, quousque in primitiis et decimis cuiuslibet istorum rectorum ac prebiterorum redditus assignaverimus usque ad huiusmodi quantitates pecunie concurrentes.

Nullus tamen predictorum rectorum sive prebiterorum, preter dictum prepositum, teneatur unquam venire ad sinodum supradictam. Sed, que in ipso sinodo dictus Episcopus ordinanda decreverit, procurret dictus prepositus, quam cito poterit, ipsis rectoribus et prebiteris intimare ut ab eis, sicut predicatur, irreprehensibiliter observentur,

preter ecclesiam de Ciutadella, habeant circa se duas quarterias terre pro domibus et horto et vinea, franchas tamen et liberas tam a decima quam omni alia servitute, prout eos faciemus ipsis ecclesiis assignari.

Ceterum, quia ecclesia de Maho, post illam de Ciutadella, inter ceteras habetur celebrior, ideo volentes eam maiori prerogativa gaudere, assignamus ipsi ecclesie et Rectori eiusdem triginta quinque libras memorate monete, singulis annis, pro necessariis ipsius rectoris; et quod preterea sit in ipsa ecclesia de Maho presbiteratus unus perpetuus, qui pro rectore ipsius ecclesie uni prebitero in personale beneficium quodcumque vacaverit assignetur. Qui prebiter iuvet dictum presbiterum ad huiusmodi cure onera supportandam cui presbitero assignamus quindecim libras monete prefate, de redditibus supradictis, pro necessariis suis. Qui quidem cure presbiter ipse, juxta suis possibilitatem, cum ipso rectore simul inserviat, et prout idem Rector legitime duxerit ordinandum; proviso tamen quod in capella de Mosseta sita in termino ipsius ecclesie de Maho, celebret missarum officia dictus presbiter semel scilicet, die veneris in qualibet septimana.

quas quidem quantitates predictae pecunie, iuxta taxationes predictas per Bajulum nostrum Minoricense de decima nostra et primitia dictarum ecclesiarum receptis tamen in solum obventionibus ipsarum ecclesiarum solvi volumus illic Rectoribus et presbiteris supradictis, tanto tempore singulis annis in terminis memoratis quo usque in primitiis et decimis cuiuslibet istorum Rectorum ac presbiterorum redditus assignaverimus usque ad huiusmodi quantitates pecunie concurrentes.

Nullus tamen predictorum rectorum sive prebiterorum, preter dictum Prepositum, teneatur unquam venire ad Sinodum supradictam. Set que in ipsum Sinodo dictus Episcopus ordinanda decreverit, procurret dictus prepositus, quam cito poterit ipsis rectoribus et presbiteris intimare ut ab eis sicut predicatur, irreprehensibiliter observentur.

Si vero prefatus Episcopus dictos rectores seu prebiteros ad se, ex aliqua iusta causa, advocare voluerit, cum eidem super hoc, sicut in ceteris, quotiens opus fuerit obedire debeant, non negamus; verum, ne propter pastoris absentiam patiatur gregis Dominus, ut nonnunquam contigit, nocumenta, ordinamus et constituimus ut tam prepositus quam rectores predicti, quam etiam dicti prebiteri qui prebiteratus predictos habebunt, teneantur perpetuo in dictis suis beneficiis personaliter residere. Si tamen eos quandoque habere contigerit, redeant, ad illa beneficia quam cito poterint, sine mora nulla.